

アレルギーリスト(野外炊飯材料)			
メニュー	内容	原材料	特定原材料7品目
カレー材料	カレールー	豚油・小麦粉・砂糖・食塩・でんぷん・カレーパウダー・香辛料・脱脂粉乳 トマトパウダー・チーズ・バナナペースト・はちみつ・ポークブイヨン・粉末ソース ごまペースト・酵母エキス・粉乳加工品・ココア・りんごペースト・ポークエキス 小麦発酵調味料・調味料(アミノ酸等)・乳化剤・カラメル色素・酸味料 原材料の一部に大豆、鶏肉を含む	小麦・乳
	牛肉		
	じゃがいも		
	にんじん		
	たまねぎ		
	福神漬け	だいこん・れんこん・なす・しょうが・しそ・ごま・漬け原材料(しょうゆ・ぶどう糖 果糖・液糖・食塩)・調味料(アミノ酸等)・酸味料・保存料(ソルビン酸K) 甘味料(サンカリンNa、甘草)・メタリン酸Na・着色料(黄4・黄5・赤102 赤106)・香料・原材料の一部に小麦粉を含む	小麦
シチュー材料	クリームシチュー	小麦粉・植物油脂・デキストリン・砂糖粉乳混合品・でんぷん・食塩・砂糖 乳等調製品・玉ねぎ加工品・オニオンパウダー・チーズ・酵母エキス チキンブイヨン・野菜エキス・ポークエキス・しょう油加工品・香辛料・調味油 バターミルクパウダー・調味料(アミノ酸等)・香料・乳化剤・酸味料 酸化防止剤(ビタミンC、ビタミンE)	小麦・乳
	鶏肉		
	じゃがいも		
	にんじん		
	たまねぎ		
焼きそば材料	中華麺	小麦粉・食用植物油脂・食塩・かんすい・クチナシ色素 原材料の一部に大豆を含む	小麦
	豚肉		
	キャベツ		
	もやし		
	にんじん		
	ピーマン		
	ソース	野菜、果実(トマト・にんじん・りんご・その他)・醸造酢・食塩・糖類(ぶどう糖 果糖・液糖・砂糖)・香辛料・増粘剤(加工デンプン)・カラメル色素 調味料(アミノ酸等)	
塩こしょう			
	米油		
焼肉材料	牛肉		
	ピーマン		
	キャベツ		
	玉ねぎ		
	トウモロコシ		
	タレ	醤油(食塩・小麦・脱脂加工大豆(遺伝子組換えでない) 大豆(遺伝子組換えでない)・ぶどう糖・小麦たんぱく・米・アルコール) 赤味噌・砂糖・酒・酢・ニンニク・しょうが・ごま油・ごま・水	小麦
カツカレー材料	とんかつ	豚肉・でん粉・混合たん白・でん粉加工品・粉末状植物性たん白 調味料(アミノ酸)・調味料(有機酸)・食塩・調味料(無機塩等) たん白加水分解物 [衣]パン粉・ベーキングパウダー・乳化剤(ショ糖脂肪酸エステル) 増粘多糖類(グアーガム・キサンタンガム)・調味料(グルタミン酸Na)・水	乳・卵・小麦
	カレールー	豚油・小麦粉・砂糖・食塩・でんぷん・カレーパウダー・香辛料・脱脂粉乳 トマトパウダー・チーズ・バナナペースト・はちみつ・ポークブイヨン・粉末ソース ごまペースト・酵母エキス・粉乳加工品・ココア・りんごペースト・ポークエキス 小麦発酵調味料・調味料(アミノ酸等)・乳化剤・カラメル色素・酸味料 原材料の一部に大豆、鶏肉を含む	小麦・乳
	牛肉		
	じゃがいも		
	にんじん		
	たまねぎ		
	福神漬け	だいこん・れんこん・なす・しょうが・しそ・ごま・漬け原材料(しょうゆ・ぶどう糖 果糖・液糖・食塩)・調味料(アミノ酸等)・酸味料・保存料(ソルビン酸K) 甘味料(サンカリンNa、甘草)・メタリン酸Na・着色料(黄4・黄5・赤102 赤106)・香料・原材料の一部に小麦粉を含む	小麦